
Contacto

Teléfono 975234300
Fax 975234304
Correo Electrónico 
contratacion.hsor@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Paseo De Santa Bárbara S/N
(42005) Soria España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 7301-73P-1-2018-07997
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 09:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Soria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tiW3PQhrmikQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de equipos de tratamiento de aire destinados a las salas de
preparación de medicamentos del servicio de farmacia del hospital " Santa Bárbara ".

Valor estimado del contrato 76.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.500 EUR.

Clasificación CPV
42510000 - Intercambiadores de calor, equipos de aire acondicionado y refrigeración y aparatos para filtrar.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FERTISEC PROYECTOS Y TECNOLOGÍAS, S.L.L.
NIF B73927022
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tiW3PQhrmikQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de Juntas del Hospital " Santa Bárbara "

Dirección Postal

Paseo de Santa Bárbara, S/N
(42005) soria España

Apertura de las ofertas relativa a los
criterios evaluables mediante fórmulas

Apertura sobre oferta económica
El día 15/10/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 76.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 92.565 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 30/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

24 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZqF23V9sx4UBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003355281 |  2018-479140 | Tue, 06 Nov 2018 09:27:09:629 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61471352543897058382466328538984087753 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZqF23V9sx4UBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

